
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Яровое

Ъ внесении изменений в постановление 
Администрации города Яровое Алтайского 
края от 08.05.2019 № 376 «О
межведомственной комиссии по социальной 
реабилитации лиц, отбывших наказание в 
виде лишения свободы»

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с Федеральным законом от 
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Уставом муниципального образования города Яровое 
Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации города Яровое 
Алтайского края от 08.05.2019 № 376 «О межведомственной комиссии города Яровое 
Алтайского края по социальной реабилитации лиц, отбывших наказание в виде 
лишения свободы» (с изменениями от 27.07.2021 № 564, от 31.01.2024 № 110 );

1.1 Приложение 1 «Состав межведомственной комиссии города Яровое 
Алтайского края по социальной реабилитации лиц, отбывших наказание в виде 
лишения свободы» изложить в следующей редакции (прилагается).

2. Отделу информационных технологий разместить настоящее постановление 
на официальном сайте Администрации города Яровое Алтайского края.

3. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы города администрации по социальным вопросам.

Глава города В.И. Шилов


